
附件 7

石城县第一批土地流转补助直达资金项

目情况表

项目名称 第一批土地流转补助

项目单位 立项年度 2023 年

建设性质 项目地址 全县

总投资 其中：直达资金 474.667

计划开工日期 2023.1 计划竣工日期 2023.12

项目负责人 杨炳 项目负责人电话 13707073112

项目中标单位

项目建设内容

及规模

对全县各乡镇、各村集体股份经济合作社、种植大户

的通过抛荒复垦，土地流转等发展种植双季稻进行扶

持



附件 8

石城县第一批土地流转补助直达资金分

配到企业明细表
主管部门：石城县农业农村局

序号 企业名称
统一社
会信用
代码

金额

（元）

发放

时间

备

注

1 石城县高田镇高田村集体股份经济合作社 3000

2 石城县高田镇田心村集体股份经济合作社 21600

3 石城县高田镇湖坑村集体股份经济合作社 39000

4 石城县高田镇祠江村集体股份经济合作社 7800

5 石城县高田镇琴生村集体股份经济合作社 39000

6 石城县高田镇新坪村集体股份经济合作社 37800

7 石城县高田镇胜江村集体股份经济合作社 1800

8 石城县高田镇遥岭村集体股份经济合作社 5400

9 石城县高田镇郑里村集体股份经济合作社 14100

10 石城县高田镇岩岭村集体股份经济合作社 32700

11 石城县高田镇上柏村集体股份经济合作社 6600

12 石城县高田镇大秀村集体股份经济合作社 5550

13 石城县高田镇堂下村集体股份经济合作社 6720



14 石城县高田镇礼地村集体股份经济合作社 18000

15 石城县高田镇桂竹村集体股份经济合作社 24600

16 石城县高田镇黄柏村集体股份经济合作社 29010

17 石城县丰山乡大琴村集体股份经济合作社 14100

18 石城县丰山乡陈江村集体股份经济合作社 3300

19 石城县丰山乡下湘村集体股份经济合作社 13500

20 石城县丰山乡下坑村集体股份经济合作社 13800

21 石城县丰山乡丰山村集体股份经济合作社 8100

22 石城县丰山乡沿沙村集体股份经济合作社 7500

23 石城县丰山乡上坑村集体股份经济合作社 14400

24 石城县丰山乡河田村集体股份经济合作社 7500

25 石城县木兰乡东坑村集体股份经济合作社 12360

26 石城县木兰乡新河村集体股份经济合作社 8400

27 石城县木兰乡陈联村集体股份经济合作社 7500

28 石城县木兰乡杨坊村集体股份经济合作社 4500

29 石城县木兰乡木兰村集体股份经济合作社 4500

30 石城县木兰乡田江村集体股份经济合作社 4800

31 石城县木兰乡小琴村集体股份经济合作社 4050

32
石城县小松镇丹溪村集体股份经济合作

社 39300

33
石城县小松镇瑶上村集体股份经济合作

社 15600

34 石城县小松镇江口村集体股份经济合作社 4500

35 石城县小松镇耸岗村集体股份经济合作社 22500



36 石城县小松镇蜀口村集体股份经济合作社 45819

37 石城县小松镇新华村集体股份经济合作社 48600

38 石城县小松镇小松村集体股份经济合作社 5700

39 石城县小松镇桐江村集体股份经济合作社 6000

40 石城县小松镇胜和村集体股份经济合作社 14400

41 石城县小松镇许坊村集体股份经济合作社 23700

42 石城县小松镇迳里村集体股份经济合作社 14700

43 石城县小松镇石田村集体股份经济合作社 18300

44 石城县小松镇罗源村集体股份经济合作社 7260

45 石城县小松镇罗溪村集体股份经济合作社 14400

46 石城县屏山镇长溪村集体股份经济合作社 840

47 石城县屏山镇亨田村集体股份经济合作社 7800

48 石城县屏山镇新富村集体股份经济合作社 41400

49 石城县屏山镇山下村集体股份经济合作社 13140

50 石城县屏山镇罗陂村集体股份经济合作社 2130

51 石城县屏山镇页背村集体股份经济合作社 7200

52 石城县屏山镇万盛村集体股份经济合作社 8100

53 石城县屏山镇新坊村集体股份经济合作社 6453

54 石城县横江镇平阳村集体股份经济合作社 2100

55 石城县横江镇横江村集体股份经济合作社 1200

56 石城县横江镇珠玑村集体股份经济合作社 15000

57 石城县横江镇齐贤村集体股份经济合作社 7500



58 石城县横江镇罗家村集体股份经济合作社 14700

59 石城县横江镇和平村集体股份经济合作社 9000

60 石城县珠坑乡珠坑村集体股份经济合作社 16020

61 石城县珠坑乡三和村集体股份经济合作社 19350

62 石城县珠坑乡竹溪村集体股份经济合作社 3900

63 石城县珠坑乡良溪村集体股份经济合作社 28110

64 石城县珠坑乡高玑村集体股份经济合作社 7500

65 石城县珠坑乡塘台村集体股份经济合作社 40830

66 石城县珠坑乡坳背村集体股份经济合作社 5550

67 石城县高田镇高田村集体股份经济合作社 18480

68 石城县高田镇田心村集体股份经济合作社 10460

69 石城县高田镇湖坑村集体股份经济合作社 24610

70 石城县高田镇祠江村集体股份经济合作社 13900

71 石城县高田镇琴生村集体股份经济合作社 22680

72 石城县高田镇新坪村集体股份经济合作社 5100

73 石城县高田镇遥岭村集体股份经济合作社 17470

74 石城县高田镇郑里村集体股份经济合作社 28220

75 石城县高田镇岩岭村集体股份经济合作社 25100

76 石城县高田镇上柏村集体股份经济合作社 19810

77 石城县高田镇堂下村集体股份经济合作社 11300

78 石城县丰山乡大琴村集体股份经济合作社 34250

79 石城县丰山乡福村村集体股份经济合作社 30700



80 石城县丰山乡陈江村集体股份经济合作社 30450

81 石城县丰山乡下湘村集体股份经济合作社 28050

82 石城县丰山乡下坑村集体股份经济合作社 43252

83 石城县丰山乡丰山村集体股份经济合作社 68500

84 石城县丰山乡沿沙村集体股份经济合作社 60300

85 石城县丰山乡上坑村集体股份经济合作社 9000

86 石城县丰山乡河田村集体股份经济合作社 43360

87 石城县木兰乡东坑村集体股份经济合作社 23530

88 石城县木兰乡新河村集体股份经济合作社 16170

89 石城县木兰乡陈联村集体股份经济合作社 6610

90 石城县木兰乡杨坊村集体股份经济合作社 7500

91 石城县木兰乡木兰村集体股份经济合作社 35780

92 石城县木兰乡田江村集体股份经济合作社 24043

93 石城县木兰乡小琴村集体股份经济合作社 20590

94
石城县小松镇丹溪村集体股份经济合作

社 45900

95
石城县小松镇瑶上村集体股份经济合作

社 34190

96 石城县小松镇江口村集体股份经济合作社 35700

97 石城县小松镇耸岗村集体股份经济合作社 45800

98 石城县小松镇蜀口村集体股份经济合作社 42000

99 石城县小松镇新华村集体股份经济合作社 20250

100 石城县小松镇小松村集体股份经济合作社 15812

101 石城县小松镇桐江村集体股份经济合作社 21940



102 石城县小松镇胜和村集体股份经济合作社 18100

103 石城县小松镇许坊村集体股份经济合作社 26905

104 石城县小松镇迳里村集体股份经济合作社 17300

105 石城县小松镇石田村集体股份经济合作社 26580

106 石城县小松镇罗源村集体股份经济合作社 35247

107 石城县小松镇罗溪村集体股份经济合作社 20900

108 石城县大由乡水南村集体股份经济合作社 36660

109 石城县大由乡王沙村集体股份经济合作社 57855

110 石城县大由乡罗田村集体股份经济合作社 19780

111 石城县大由乡兰田村集体股份经济合作社 49690

112 石城县大由乡河斜村集体股份经济合作社 10620

113 石城县大由乡大由村集体股份经济合作社 70250

114 石城县大由乡下伊忖集体股份经济合作社 13890

115 石城县大由乡濯龙村集体股份经济合作社 6630

116 石城县大由乡高背村集体股份经济合作社 39990

117 石城县赣江源镇迳口村集体股份经济合作社 12684

118 石城县赣江源镇秋溪村集体股份经济合作社 39100

119
石城县赣江源镇赣江源村集体股份经济合作

社
13400

120 石城县赣江源镇友联村集体股份经济合作社 30000

121 石城县赣江源镇洋和村集体股份经济合作社 27800

122 石城县赣江源镇洋地村集体股份经济合作社 17300

123 石城县赣江源镇瑞坑村集体股份经济合作社 16300



124 石城县赣江源镇泮别村集体股份经济合作社 10100

125 石城县赣江源镇石溪村集体股份经济合作社 23230

126 石城县赣江源镇罗云村集体股份经济合作社 37716

127 石城县横江镇平阳村集体股份经济合作社 17700

128 石城县横江镇横居集体股份经济合作社 5300

129 石城县横江镇横江村集体股份经济合作社 16600

130 石城县横江镇姑溪村集体股份经济合作社 5970

131 石城县横江镇珠玑村集体股份经济合作社 10300

132 石城县横江镇张坑村集体股份经济合作社 7500

133 石城县横江镇齐贤村集体股份经济合作社 33700

134 石城县横江镇小姑村集体股份经济合作社 5150

135 石城县横江镇罗家村集体股份经济合作社 5100

136 石城县横江镇开坑村集体股份经济合作社 13310

137 石城县横江镇和平村集体股份经济合作社 7800

138 石城县珠坑乡珠坑村集体股份经济合作社 23100

139 石城县珠坑乡三和村集体股份经济合作社 11320

140 石城县珠坑乡竹溪村集体股份经济合作社 24950

141 石城县珠坑乡良溪村集体股份经济合作社 5070

142 石城县珠坑乡高玑村集体股份经济合作社 16560

143 石城县珠坑乡塘台村集体股份经济合作社 14800

144 石城县珠坑乡坳背村集体股份经济合作社 6460

145 石城县高田镇高田村集体股份经济合作社 32580



146 石城县高田镇田心村集体股份经济合作社 10460

147 石城县高田镇湖坑村集体股份经济合作社 24610

148 石城县高田镇祠江村集体股份经济合作社 16900

149 石城县高田镇琴生村集体股份经济合作社 32040

150 石城县高田镇新坪村集体股份经济合作社 33950

151 石城县高田镇遥岭村集体股份经济合作社 17470

152 石城县高田镇郑里村集体股份经济合作社 28220

153 石城县高田镇岩岭村集体股份经济合作社 25100

154 石城县高田镇上柏村集体股份经济合作社 19810

155 石城县高田镇朱家村集体股份经济合作社 14420

156 石城县高田镇大秀村集体股份经济合作社 11200

157 石城县高田镇堂下村集体股份经济合作社 11300

158 石城县高田镇桂竹村集体股份经济合作社 7100

159 石城县丰山乡大琴村集体股份经济合作社 34250

160 石城县丰山乡福村村集体股份经济合作社 30700

161 石城县丰山乡陈江村集体股份经济合作社 30450

162 石城县丰山乡下湘村集体股份经济合作社 28050

163 石城县丰山乡下坑村集体股份经济合作社 43252

164 石城县丰山乡丰山村集体股份经济合作社 68500

165 石城县丰山乡沿沙村集体股份经济合作社 60300

166 石城县丰山乡上坑村集体股份经济合作社 9000

167 石城县丰山乡河田村集体股份经济合作社 43360



168 石城县木兰乡东坑村集体股份经济合作社 23530

169 石城县木兰乡新河村集体股份经济合作社 16170

170 石城县木兰乡陈联村集体股份经济合作社 6610

171 石城县木兰乡杨坊村集体股份经济合作社 7500

172 石城县木兰乡木兰村集体股份经济合作社 35780

173 石城县木兰乡田江村集体股份经济合作社 24043

174 石城县木兰乡小琴村集体股份经济合作社 20590

175
石城县小松镇丹溪村集体股份经济合作

社 45900

176
石城县小松镇瑶上村集体股份经济合作

社 34190

177 石城县小松镇江口村集体股份经济合作社 35700

178 石城县小松镇耸岗村集体股份经济合作社 45800

179 石城县小松镇蜀口村集体股份经济合作社 42000

180 石城县小松镇新华村集体股份经济合作社 20250

181 石城县小松镇小松村集体股份经济合作社 15812

182 石城县小松镇桐江村集体股份经济合作社 21940

183 石城县小松镇胜和村集体股份经济合作社 18100

184 石城县小松镇许坊村集体股份经济合作社 26905

185 石城县小松镇迳里村集体股份经济合作社 17300

186 石城县小松镇石田村集体股份经济合作社 26580

187 石城县小松镇罗源村集体股份经济合作社 35247

188 石城县小松镇罗溪村集体股份经济合作社 20900

189 石城县大由乡水南村集体股份经济合作社 36660



190 石城县大由乡王沙村集体股份经济合作社 57855

191 石城县大由乡罗田村集体股份经济合作社 19780

192 石城县大由乡兰田村集体股份经济合作社 49690

193 石城县大由乡河斜村集体股份经济合作社 10620

194 石城县大由乡大由村集体股份经济合作社 70250

195 石城县大由乡下伊忖集体股份经济合作社 13890

196 石城县大由乡濯龙村集体股份经济合作社 6630

197 石城县大由乡高背村集体股份经济合作社 39990

198 石城县赣江源镇迳口村集体股份经济合作社 12684

199 石城县赣江源镇秋溪村集体股份经济合作社 39100

200
石城县赣江源镇赣江源村集体股份经济合作

社
13400

201 石城县赣江源镇友联村集体股份经济合作社 30000

202 石城县赣江源镇洋和村集体股份经济合作社 27800

203 石城县赣江源镇洋地村集体股份经济合作社 17300

204 石城县赣江源镇瑞坑村集体股份经济合作社 16300

205 石城县赣江源镇泮别村集体股份经济合作社 10100

206 石城县赣江源镇石溪村集体股份经济合作社 23230

207 石城县赣江源镇罗云村集体股份经济合作社 37716

208 石城县横江镇平阳村集体股份经济合作社 17700

209 石城县横江镇横居集体股份经济合作社 5300

210 石城县横江镇横江村集体股份经济合作社 16600

211 石城县横江镇姑溪村集体股份经济合作社 5970



212 石城县横江镇珠玑村集体股份经济合作社 10300

213 石城县横江镇张坑村集体股份经济合作社 7500

214 石城县横江镇齐贤村集体股份经济合作社 33700

215 石城县横江镇小姑村集体股份经济合作社 5150

216 石城县横江镇罗家村集体股份经济合作社 5100

217 石城县横江镇开坑村集体股份经济合作社 13310

218 石城县横江镇和平村集体股份经济合作社 7800

219 石城县珠坑乡珠坑村集体股份经济合作社 23100

220 石城县珠坑乡三和村集体股份经济合作社 11320

221 石城县珠坑乡竹溪村集体股份经济合作社 24950

222 石城县珠坑乡良溪村集体股份经济合作社 5070

223 石城县珠坑乡高玑村集体股份经济合作社 16560

224 石城县珠坑乡塘台村集体股份经济合作社 14800

225 石城县珠坑乡坳背村集体股份经济合作社 6460

说明：资金发放政策依据、发放标准、发放形式等须随同公开。



附件 10

项目支出绩效目标表
（ 2023 年度）

项目名称 第一批土地流转补助

主管部门 实施单位 石城县农业农村局

项目资金

（万元）

年度资金总
额

其中：直达资
金

474.667

上年结转

其他资金

总体绩效目标 年度绩效目标

确保粮食生产安全，发展抛荒复垦种植水稻，

加快土地流转种植双季稻，扶持种粮大户

1.完成年内新抛荒地复垦种植
水稻达 3100 亩以上

2.流转土地 50亩以上且种植双
季稻面积达 1.8 万亩以上

3.种植 50 亩以上双季稻面积
1.9 万亩以上

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标

抛荒复垦种植水稻面积
3100 亩

3100 亩

土地流转 50 亩以上且种
植双季稻面积 1.8 万亩

1.8 万亩

50 亩以上种植双季稻大
户面积 1.9 万亩

1.9 万亩

质量指标 项目验收合格率 100%

时效指标 项目完成及时率 100%

成本指标

效益指标

社会效益指标
有效保障粮食安全 完成

生态效益

可持续影响
促进粮食产业高质量发
展，培育扶持种粮大户

完成

满意度指标
服务对象满意

度
受助对象满意度较高。 ≥96%
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